
CLASSEMENT  JACKY VALLET   2023   
Club Nom Prénom Date Catégorie Licence 1er tour 2éme tour 3éme tour 4éme tour Total Moyenne finale 1 finale 2 ttg finale TOTAL Discipline Division place 

Bruay-sur -Escaut CAULIER YVES 1962 VH 06199416 198 193 195 193 779 194,75 96 97 193 387,75 Arbalète 1 1 1

Lomme MINNE ROGER 1952 VH 96226252 193 196 195 195 779 194,75 94 99 193 387,75 Arbalète 1 2 2

Bruay-sur -Escaut MARIAGE FRANCOIS 2005 CG 99114608 193 196 196 191 776 194 ABS ABS 0 194 Arbalète 1 3 3

Bruay-sur -Escaut RICHIEZ FABRICE 1960 VH 99103197 192 192 191 193 768 192 99 95 194 386 Arbalète 1 4 4

Bruay-sur -Escaut PRUVOT EDMOND 1959 VH 43275441 189 193 190 192 764 191 90 96 186 377 Arbalète 1 5 5

Lomme VERCAMER ALEXANDRA 1979 DAME 96223988 189 191 190 191 761 190,25 95 93 188 378,25 Arbalète 1 6 6

Moncheaux MORTREUX JEAN-LOUIS 1959 VH 94039935 192 186 192 191 761 190,25 96 94 190 380,25 Arbalète 1 7 7

Hellemmes LEMAIRE DAVID 1985 AH 58006409 188 185 187 186 746 186,5 92 92 184 370,5 Arbalète 1 8 8

Nomain GARDIEN BRIGITTE 1958 DAME 94057340 181 190 188 187 746 186,5 97 96 193 379,5 Arbalète 1 9 9

Hellemmes CAREME LAURENT 1966 VH 03368835 185 188 184 186 743 185,75 88 90 178 363,75 Arbalète 1 10 10

Hellemmes HENOCQ PHIIPPE 1965 VH 94060118 183 187 185 185 740 185 89 91 180 365 Arbalète 1 11 11

Club Nom Prénom Date de n Catégorie Licence 1er tour 2éme tour 3éme tour 4éme tour Total Moyenne finale 1 finale 2 ttg finale TOTAL Discipline Division place 

Nomain FRANCQ CLAUDIE 1959 DAME 94044830 182 187 182 188 739 184,75 91 94 185 369,75 Arbalète 2 12 1

Hondschoote BLONDE NICOLAS 1996 AH 94054946 180 192 186 180 738 184,5 82 87 169 353,5 Arbalète 2 13 2

Lomme GHESQUIERE THERRY 1970 AH 99020217 189 184 182 178 733 183,25 95 95 190 373,25 Arbalète 2 14 3

Hondschoote DELAHAYE CHRISTINE 1963 DAME 94066114 180 180 186 185 731 182,75 91 94 184 366,75 Arbalète 2 15 4

Ronchin MOINEAU SEVERINE 1972 AF 99132434 182 183 185 175 725 181,25 90 86 176 357,25 Arbalète 2 16 5

Nomain BEULQUE JEAN - NOEL 1946 VH 94060047 180 180 178 182 720 180 92 88 180 360 Arbalète 2 17 6

Hondschoote CARTON PHILIPPE 1963 VH 96220627 172 176 176 178 702 175,5 88 6 94 269,5 Arbalète 2 18 7

Moncheaux SAUVAGE MANON 2010 BF 99123571 170 167 183 181 701 175,25 85 91 176 351,25 Arbalète 2 19 8

Bruay-sur -Escaut PRZYZBILSKY LAURENT 1966 VH 99029340 177 176 172 174 699 174,75 88 93 181 355,75 Arbalète 2 20 9

Hondschoote DEVOS JOEL 1954 VH 03371802 172 170 172 175 689 172,25 78 82 160 332,25 Arbalète 2 21 10

Nomain LEGRAND ESTEBAN 2008 MG 99130315 161 176 178 173 688 172 92 93 185 357 Arbalète 2 22 11

Bruay-sur -Escaut DESSINGE EVAN 2008 MG 99061366 154 153 160 159 626 156,5 ABS ABS ABS 15506 Arbalète 2 23 12



CLASSEMENT EQUIPES  1 ERE DIVISION   

ARB D1 JACKY  VALLET  Club :  LOMME Arbaléte Equipe   N° 1 Total
 Nom Prénom Catégorie division moyenne finale total  

GESQUIERE THERRY SH 2 183,25 190,00 373,25  
VERCAMER ALEXANDRA SF 1 190,25 188,00 378,25  
MINNE ROGER VH 1 194,75 193,00 387,75  
 Ecart 9,5 TOTAL 1139,3

ARB D1 JACKY  VALLET  Club :  HELLEMMES Arbaléte Equipe   N° 2 Total
 Nom Prénom Catégorie division moyenne finale total  

LEMAIRE  DAVID AH 1 186,50 184,00 370,50  
CAREME LAURENT VH 1 185,75 178,00 363,75  
HENOCQ PHILIPPE VH 1 185,00 180,00 365,00  
 Ecart 5,5 TOTAL 1099,3

ARB D1 JACKY  VALLET  Club :  BRUAY SUR ESCAUT Arbaléte Equipe   N° 3 Total
 Nom Prénom Catégorie division moyenne finale total  

CAULIER YVES  VH 1 194,75 193,00 387,75  
MARIAGE  FRANCOIS CG 1 194,00 ABS 194,00  
RICHIEZ FABRICE VH 1 192,00 194,00 386,00  
 Ecart 1,75 TOTAL 967,8

ARB D1 JACKY  VALLET  Club :  BRUAY SUR ESCAUT Arbaléte Equipe   N° 4 Total
 Nom Prénom Catégorie division moyenne finale total  

DESSINGE EVAN MG 2 156,50 ABS 156,50  
PRZYZBILSKY LAURENT VH 2 174,75 181,00 355,75  
PRUVOT  EMOND VH 1 191,00 186,00 377,00  
 Ecart 21,25 TOTAL 889,3

CLASSEMENT   INDIVIDUEL    1 ERE DIVISION   
CLUB Nom Prénom Catégorie division moyenne finale

1 LOMME MINNE ROGER VH 1 194,75 193
2 BRUAY SUR ESCAUT  CAULIER YVES  VH 1 194,75 193
3 BRUAY SUR ESCAUT  RICHIEZ FABRICE VH 1 192,00 194
4 MONCHEAUX  MORTREUX  JEAN LOUIS VH 1 190,25 190
5 NOMAIN GARDIEN BRIGITTE VF 1 186,50 193
6 LOMME VERCAMER ALEXANDRA SF 1 190,25 188
7 BRUAY SUR ESCAUT  PRUVOT  EMOND VH 1 191,00 186
8 HELLEMMES LEMAIRE  DAVID SH 1 186,50 184



CLASSEMENT EQUIPES  2 IEME DIVISION   
ARB D2 JACKY  VALLET  Club : HONDSCHOOTE  Arbaléte Equipe   N° 1 Total 1
 Nom Prénom Catégorie division moyenne finale total  

DELAHAYE CHRISTINE VF 2 182,75 184,00 366,75  
CARTON PHIKIPPE VH 2 175,50 94,00 269,50  
BLONDE NICOLAS SH 2 184,50 169,00 353,50  
 Ecart 13,25 TOTAL 989,8

ARB D2 JACKY  VALLET  Club :  NOMAIN  Arbaléte Equipe   N° 2 Total 2
 Nom Prénom Catégorie division moyenne finale total  

FRANCQ CLAUDIE VF 2 184,75 185,00 369,75  
BEULQUE  JEAN NOEL CG 2 180,00 180,00 360,00  
LEGRAND ESTEBAN MG 2 172,00 0,00 172,00  
 Ecart 9,75 TOTAL 901,8

ARB D1 JACKY  VALLET   Arbaléte Equipe   N° 3 Total  
 Nom Prénom Catégorie division moyenne finale total  

        
        
        
 Ecart  TOTAL  

CLASSEMENT   INDIVIDUEL    2 EME DIVISION   
CLUB Nom Prénom Catégorie division moyenne finale total

1 LOMME GESQUIERE THERRY AH 2 183,25 190,00 373,25
2 NOMAIN FRANCQ CLAUDIE VF 2 184,75 185,00 369,75
3 HONDSCHOOTE DELAHAYE CHRISTINE VF 2 182,75 184,00 366,75
4 NOMAIN BEULQUE  JEAN NOEL VH 2 180,00 180,00 360,00
5 RONCHIN MOINEAU SEVERINE AF 2 181,25 176,00 357,25
6 NOMAIN LEGRAND ESTEBAN MG 2 172,00 185,00 357,00
7 BRUAY SUR ESCAUT  PRZYZBILSKY LAURENT VH 2 174,75 181,00 355,75
8 HONDSCHOOTE BLONDE NICOLAS SH 2 184,50 169,00 353,50
9 MONCHEAUX SAUVAGE  MANON BF 2 175,25 176,00 351,25

10 HONDSCHOOTE DEVOS  JOEL VH 2 172,25 160,00 332,25
11 HONDSCHOOTE CARTON PHILIPPE VH 2 175,50 94,00 269,50
12 BRUAY SUR ESCAUT  DESSINGE EVAN MG 2 156,50 ABS 156,50



CLASSEMENT  INDIVIDUEL   DAMES 

CLUB Nom Prénom Catégorie division moyenne finale total

1 NOMAIN GARDIEN BRIGITTE DAME 1 186,50   193,00   379,50   

2 LOMME VERCAMER ALEXANDRA DAME 1 190,25   188,00   378,25   

3 NOMAIN FRANCQ CLAUDIE DAME 2 184,75   185,00   369,75   

4 HONDSCHOOTE DELAHAYE CHRISTINE DAME 2 182,75   184,00   366,75   

CLASSEMENT  INDIVIDUEL   MINIMES 

CLUB Nom Prénom Catégorie division moyenne finale total

1 NOMAIN LEGRAND ESTEBAN MG 2 172,00   185,00   172,00   

2 BRUAY SUR ESCAUT  DESSINGE EVAN MG 2 156,50   ABS 156,50   

CLASSEMENT  INDIVIDUEL  BENJAMINS 

CLUB Nom Prénom Catégorie division moyenne finale total

1 MONCHEAUX SAUVAGE  MANON BF 2 175,25   176,00   351,25   

CLASSEMENT  INDIVIDUEL  CADETS

CLUB Nom Prénom Catégorie division moyenne finale total

1 BRUAY SUR ESCAUT  MARIAGE  FRANCOIS CG 1 194,00   ABS 194,00   

CLASSEMENT  INDIVIDUEL  VETERAN 

CLUB Nom Prénom Catégorie division moyenne finale total

1 LOMME MINNE ROGER VH 1 194,75   193,00   387,75   

2 BRUAY SUR ESCAUT  CAULIER YVES  VH 1 194,75   193,00   387,75   

3 BRUAY SUR ESCAUT  RICHIEZ FABRICE VH 1 192,00   194,00   386,00   

4 MONCHEAUX  MORTREUX  JEAN LOUIS VH 1 190,25   190,00   380,25   

5 HELLEMMES HENOCQ PHILIPPE VH 1 185,00   180,00   365,00   

6 HELLEMMES CAREME LAURENT VH 1 185,75   178,00   363,75   

7 NOMAIN BEULQUE  JEAN NOEL VH 2 180,00   180,00   360,00   

8 BRUAY SUR ESCAUT  PRZYZBILSKY LAURENT VH 2 174,75   181,00   355,75   

9 HONDSCHOOTE DEVOS  JOEL VH 2 172,25   160,00   332,25   

10 HONDSCHOOTE CARTON PHILIPPE VH 2 175,50   94,00   269,50   

11 BRUAY SUR ESCAUT  PRUVOT  EMOND VH 1 191,00   ABS 191,00   



CLUB Nom Prénom Catégorie division moyenne finale total
BRUAY SUR ESCAUT  CAULIER YVES  VH 1 194,75 193,00 387,75 1

LOMME MINNE ROGER VH 1 194,75 193,00 387,75 2

BRUAY SUR ESCAUT  RICHIEZ FABRICE VH 1 192,00 194,00 386,00 3

MONCHEAUX  MORTREUX  JEAN LOUIS VH 1 190,25 190,00 380,25 4

NOMAIN GARDIEN BRIGITTE DAME 1 186,50 193,00 379,50 5

LOMME VERCAMER ALEXANDRA DAME 1 190,25 188,00 378,25 6

BRUAY SUR ESCAUT  PRUVOT  EMOND VH 1 191,00 186,00 377,00 7

LOMME GESQUIERE THERRY AH 2 183,25 190,00 373,25 8

HELLEMMES LEMAIRE  DAVID SH 1 186,50 184,00 370,50 9

NOMAIN FRANCQ CLAUDIE DAME 2 184,75 185,00 369,75 10

HONDSCHOOTE DELAHAYE CHRISTINE VF 2 182,75 184,00 366,75 11

HELLEMMES HENOCQ PHILIPPE VH 1 185,00 180,00 365,00 12

HELLEMMES CAREME LAURENT VH 1 185,75 178,00 363,75 13

NOMAIN BEULQUE  JEAN NOEL VH 2 180,00 180,00 360,00 14

RONCHIN MOINEAU SEVERINE AF 2 181,25 176,00 357,25 15

NOMAIN LEGRAND ESTEBAN MG 2 172,00 185,00 357,00 16

BRUAY SUR ESCAUT  PRZYZBILSKY LAURENT VH 2 174,75 181,00 355,75 17

HONDSCHOOTE BLONDE NICOLAS SH 2 184,50 169,00 353,50 18

MONCHEAUX SAUVAGE  MANON BF 2 175,25 176,00 351,25 19

HONDSCHOOTE DEVOS  JOEL VH 2 172,25 160,00 332,25 20

HONDSCHOOTE CARTON PHILIPPE VH 2 175,50 94,00 269,50 21

BRUAY SUR ESCAUT  MARIAGE  FRANCOIS CG 1 194,00 ABS 194,00 22

BRUAY SUR ESCAUT  DESSINGE EVAN MG 2 156,50 ABS 156,50 23
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